MMHHUCTEPCTBO OBPA30BAHUWSA
KPACHOSIPCKOI'O KPASL
KpaeBoe rocylapcTBeHHoe 010:KeTHOE
npoiq‘mceccuorlanbﬂoe o0pa3oBaTe/IbHOE yUpEK/IeHHE
«KpacHosipcKui arpapHbIid TEXHHKYM

IMPUKA3
18.08.2025 roaa Ne 327

r. Kpacrospck
O 3auucieHuH

B coorsercTBHH ¢ YcraBoM KpacHOApPCKOro arpapHoro TEXHUKyMa H
I[TopsKoM MpHeMa B KpaeBoe TocyIapCTBEHHOE GIOUKETHOE NPO(ecCHoHaIbHOe
obpazoBarenbHoe yupexueHue «KpacHOSpCKWM —arpapHbld TEXHHKYM»  T10
pe3ynbTaTaMm KOHKypca aTTeCTaToB

IMTPMKA3BIBAIO:
1. 3BAYUCIIATD:

1.1. B uncro obyuaromuxcs ouHoro oraeneHus ¢ 01 centadpst 2025 roza B
pamkax mpuema 2025 roga Ha 0ase OCHOBHOTO oOIiero oOpasoBaHHs Ha 1
(rrepBbIi) Kypc 00ydeHus:

1.1.1; 3a cYeT CBePX YCTAaHOBJIEHHBIX GFOUKETHBIX MECT JJIA 00ydeHHUS!
Ha OCHOBE JIOIOBOPOB C OILIATON CTOMMOCTH OOYYEHHUS [0 CICIHATBHOCTAM:!

CrnenuaanHocth 36.02.01 "Berepunapus"

ABneena Jluana [laBnoBHa
Bypenko Codrs OegopoBHa
I'nazxoBa Kapuna JIMuTpreBHa
I'ymaituc Hanexna BukTopoBHa
Hynebenen Erop IleTpoBud
JKapkora Kupa IOpreBna
3roranoBa AHHa AJeKCeeBHa
Honosa Onecst MakcuMOBHa

9. Kyssmak Munana AnekcaHIpoBHa
10. Kykinuna Jleitna BragumMupoBHa
11. Jlucrotun ApceHuil BraguMupoBUY
12. Mansiesa Anuca JIMHTpHUEBHA

13. Menreprt EnnzaBera HukonaeBHa
14. Mupckux AHactacus [(MUTpUEBHA
15. Mourym Carmnaii Jleonu0BHa

16. Mpryko ApTéM AJleKCaHIPOBHY
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17.
18.
19.
20,
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27
28.
29,
30.
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Osgcensa Jluana I 'alikoBHa
Onenuenko [apes BukroposHa
ITaBnoBa AHacTacus AJleKCaHIpOBHA
[Tanuenko Munana BragumMupoBHa
[TetpoBa Anactacusi CepreesHa
Cmaruna AHHa AeKcaHIpOBHA
Cuerupena Slpocnasa bopucosna
Crynununa Mapus AllekceeBHa
VYBapoBa DneBrpa BragumuposHa
XpyuieBa Codust KoncrantunoBHa
Yepuosa Apuna CepreesHa
Yuctsaxosa Kcenus OnerosHa
[TapameroBa Codus JenrcosHa
[Ilapux ApuHa [IMUTpHEeBHA

Cneuunansaocrs 21.02.19 "3emaeycrpoiicTo"

AxynuHuna AneBTuHa JIMuTpueBHa
bakmees Makcum AseKkceeBUY
Bopucos MakcuM AJIEKCaHIPOBUY
Byiickux Anexcell BUKTOpoBHY
Beneunkun Jlenuc I puropseBuy
Bnacosa /Ilnana MakcuMoBHa
Bonwmen Enena MsanosHa

["amok Pycnan AHpeeBUY

['ekman Erop BuranseBud
["opbynoBa Kcenus Huxomaesna
['puropseB Anexcanp MuxaiaoBu4d
['ynsiea TaTesiHa AHJpeeBHA
JaBeioBa [Tonuna AnekcannpoBHa
JloGenunckaiitec Banepus BuransesHa
HynapeB Kupumn AnekceeBud
Hpsiukoa Mapus [lasmosaa
EBioeB Makcum Oinerosud
EnucdanoBa AHacTacus iBaHOBHA
Kab6anos Jlanuiia MakcuMOBHY
Kucenes Kupunn AnexceeBuy
Kysuenos Tumodeit AnexceeBnd
KykcoB AHnpe# BuranseBud
Kymraep Anexcanzp EBrenpeBud
Jlomapesuu Crenan AHIpeeBUY
MysBa SIpocnas BrnagumMupoBuY
OurapoB MaxcuM AHIpeeBHY
[TapomonoB Anexceirt CepreeBuy
[Tamenko Esrenuit Cepreesud



29. [IlyukoB Cepreii EBrensesuu
30. CanoroB AHnpeit BukropoBud

CneunaasHocth 38.02.01 «Ixonomuka u Gyxrajarepckuii yuer"

1.  ApsimraeB Mnes Aunpeesnd

2.  bamxypos ['eopruii AnekcaHIpoBUY

3. BappansH [ aiik ApceHOBHY

4.  Bnacosa Jlugug ButansesHa

5. Boponunxuna Kupa AunpeeBHa

6. I'epacumoBa Kpuctuna AnexcasnaposHa
7.  TI'puramonatite Kapuna PycnanoBHa

8.  JloBynboena lllonuéna PaBmandexkoBHa
9. Epemuna Anuna AJekceeBHa

10. Kenuna Mapus PycinanoBHa

11. Kosnosa Yaesgua Cepreesna

12. Korosa Axrenuna HuxonaeBHa

13. Jlapuyenko Anuca BurtansesHa

14. Jlapuenko Spocnasa BurtanseBHa

15. JlorunoBa Anacracus BuranbseBHa

16. Mawmenosa Codust CapraposHa

17. Mensenesa Annna CepreeBHa

18. Mup3zoboes IlloxxaxoH Pasukynosud
19. MongoBanoBa Kpuctuna AnekceeBHa
20. Ilandunenox Jleiina Haturosna

21. IlarpakeeBa Mapus AnekcaHIpoBHa
22. TIamxosH daBug ['arukosud

23. TlockoHHasi AHacTacHus AJlEKCaHIpPOBHA
24. Iloranos Brnagumup Bnagumuposud
25. Csernoa Beponuka CepreesHa

26. Cunopenko Jluana JlenucosHa

27. Crauenxo /luana AnexcaHIpoBHa

28. CyneitmanoBa AmMuHat HuzaMueBHa

29. ®ajpuna Bnagucnapa /leHucosHa

CnenuanbaocTh 43.02.16 «Typu3aM u rocrenpuHMcTBO»

baptym Kpuctuna HuxonaesHa
Bypxosa lapbst AnexkcanapoBHa
Baneswu Kpuctuna JIMuTpreBHa
Bnacosa Kpuctrura KoncTaHTHHOBHA
Boponros Makcum BukTopoBud
["aBpuk AnéHa AnexcanapoBHa
["onuaposa Kupa AnexcaHmgpoBHa
XK6anosa AnpOuHa MuxaiinoBHa
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Y,

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23;
24.
25,
26.
27,
28.
29,

3amsaTuHa AHactacus ButanseBHa
Wpakuna Codust AnexceeBHa
UrnareeBa Onpra BsiueciiaBoBHa
KazakoBa Kupa PomanosHa
Kanentok Cepreii Cepreesud
Kunnrox Erop Koncrantunosuy
Korait Codus Pobeprosra
Konaparenko Mies BraguMuposud
Koneipronna Bukropust BragumuposHa
Maiioposa Banepus BrnagumuposHa
Mansimesa [lapest AnekcanapoBHa
MapxkeBud YapsgHa AJleKCeeBHa
Mopxyns Kpucrtuna BiraguMuposHa
O6oxuna Exareprna AHaToNbeBHA
[Tompes Bacunuit AnekcanapoBud
[Tyxanoa Kpuctuna Hukutuyna
PrruxkoB Apucrapx AnekcaHIpOBUY
Cmoponuna AnvHa BacunseBHa
Cremanora Codrs JlenucosHa
Tuxonenko AptéM MuxaiioBud
Opunman AHHa AHZIpeeBHa

1.2. B ymcio obyuarommxcst oudoro otaenenus ¢ 01 centsopa 2025 rona B

pamkax mpuema 2025 rona Ha 6ase cpegHero ofmero o6pasoanus Ha 1 (TepBbiii)
Kypc 00y4YeHHUs:

l.2:1. 3a CYeT CBEPX YCTAHOBJICHHBIX OFOJIKETHBIX MeCT AJs 00ydeHus

Ha OCHOBE JOTOBOPOB C OIIJIATOM CTOMMOCTH 06yT-IeHI/I£[ T10 CIIEIHaJIbHOCTAM:
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Cneunanabnocts 38.02.07 "bankoBckoe aeno'

Amyp KOnus CepreesHa

AnncumoB Anekcanap JMUTpUeBHY
Benoxonomosa Mapus CepreesHa
Bacunnes VBan AniekceeBud
I'epacumenko AHapei CraHucnaBoBUY
[ony6 Janwmn AnexcaHIpoBAY
Hynaesa [Tonmuna HuxkonaesHa
Kanaruna Anéxna AnexceesHa
Kaprienko AHTOH AHJpeeBHY
KiroukoB Hukura AHTOHOBHY
Koposkuna Anuna CepreeBHa
Kysmenkos MBan MBanosud
JIsmenko JImutpuii BagumMoBud
MauisiueB Brianucnas baiipamMoBiY



15.
16.
LT
18.
1
20.
21,
22,
23.
24.
25.
26.
27.
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MepxkynoB Poman EBrenseBuy
Muneea YpsHa JlenncoBHa
Muponosa Enuzaseta CepreeHa
[Tramuuckuit Erop Onerosuy
IIynerimesa FOnus MakcuMoBHa
CasenkoBa Anacracus JIMutpruesHa
Cakapauna Bacunnna AnekceeBHa

Toncturkoa [ lonnna KoHcTanTHHOBHA

TonkomxkypeHnko EBa EBrenbeBHa
Yerroxkanuna Hagexna Cepreesna
Xpomosa Exatepuna AHnpeeBHa
[IIyneruna AHHa AJeKcaHIpPOBHA
SAntynai [mutpuii CTaHnciaBOBHY

Cnenuansnocts 40.02.04 "FOpucnpyaennus'

AmanoB Pamun Dmunosuy
banaranckas Jlapes Mropesna
Boponuna Mapus PycrnanoBna
Bynenkos Pycnan AnexcaHapoBud
['aBpunosa TatesiHa CepreesHa
I'onno6un Ilasen Bacuneesuy
Hepessiruna Mapust AHipeeBHa
Hpeitman FOmus AnekcanapoBHa
Hymnep Anenvna CepreeBHa
JesixonoBa Bukropus Hukonaesna
3enurnieB Jmutpuii Huxkonaesuy
3opuu AHHa AHIpeeBHa

HWuouxkun Mnes AekcanapoBu4
HcakoB Anexcanap JIMUTpUeBUY
HcnentreB [lanun [leHucoBuy
Kaiicuna Jlapes iBanosHa
Kamaesa EnuzaBera BauecnaBoBHa
Kacarkuna fpociasa BayecnaBoBHa
Kneiimenosa Kupa PomanosHa
Kopanumuna Kupa [[aBnoBHa
Kosran Munanust AHIpeeBHa
Kopoctenera Enuzasera PoMmanoBHa
Komkua Hukura CTanuciaBoBuY
Kpupoiieera Mapus IlaBnoBHa
Kypunenko /{uana MropesHa
JlaBpoBa DneoHopa DayapioBHa
Jlens Ilonuna MBanosHa
Jloramosa Codus CepreeBHa
Maxcumuyx Mapus ApTeMOBHA



30. MamonToBa Anuna /[eHucoBHa

31. MouceeB Crenan EBreHbpeBud

32.  Monuryn-ooia As AHaTOJILEBHA

33.  Hanugalixo Mapusa MakcuMoBHa
34.  Huxudoposa Bukropus Hukonaerna
35. Huxonaesa Exarepuna AHaTo/ibeBHA
36. Ilapumna Jlnana AnexcanapoBHa
37. IInockux I 'puropuit BagumoBu4

38. Ilorynuna Bnamena MBanosHa

39. Ilyrunnesa Mapus [leTpoBHa

40.  Paznopkuna Jlapuna MBaHOBHA

41.  Paiikos 3axap IOpbeBuu

42. Popmxosa Enmzasera MropesHa

43.  Cwmupuosa Codbs AHapeeBHa

44,  Cymkos Erop Uropesuu

45.  Crprtuk Bagum Buktoposuy

46. Tatkenora AnuHa AbGuiceldToBHA
47.  Tumodeena Anacracus EBrenseBHa
48. Toomcamy /{uana OcBanpoBHA

49, ®&nopora Buonnera AnekceeBHa
50.  ®nsruna Hapuna MropesHa

51. Xamuaynus Tumyp DnbIapoBUy
52.  Xonmunckas Buktopus [ eHHanseBHA
53. Xpamos ['1e6 Dnyapnosud

54.  UYepemucoB Pycnan AnexcaHIpoBuy
55.  Uetwipkuna [lapes AnapeeBHa

56. Uynxosa Kcenus AnexceeBHa

57. Uymakosa Apuna CepreesHa

58. Illmnonocosa Co¢pbst AnnpeesHa
59. Illnenrnep Ynesana HukonaesHa

60. IOdepea Mapuna AHapeeBHa

2 KOHTpOJIB 34 HCIOJHCHHEM HACTOAIICI0 IIPHKasa BO3JTOXHUTE Ha

3aMeCTHTENs JupeKTopa o yueoHoi padore T.M. Tumodeesy.
3. HacTosmmii mpuka3 BCTYIIaeT B CHILY B JIEHB €0 IIOAIIMCAHMNS.

N.o. pupexTopa T.M. Tumodeena

HcnonHUTEND
A.IO. Ky3neuos



